dismembrationes perpetuas, nisi in casibns a jure permissis fieri prohibentis, aliisque etiam in Synodalibus, 
provincialibus, generalibus universalibusque Conciliis editis vel edendis, specialibus vel generalibus, constituonibus et 
ordinationibus Apostolicis, nec non dictae Metropolitanae Ecclesiae Leopolien, etiam juramento, confìrmatione 
Apostolica vel quavis firmitate a roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque indultis et Litteris 
Apostulicis quibusvis superioribus et personis in genere vel in specie aut etiam sub quibusvis tenoribus et formis ac 
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cum quibusvis clausulis et decretis etiam, motu scientia et potestatis plenitudine paribus etiam consistorialiter, seu alias in 
contrarium praemissorum quomodolibet concessis, approbatis, confirmatis et innovatis: quibns omnibus et 
singulis etiamsi pro illorum sufficienti derogatione de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, 
expressa et individua, non autem per clausulas generales, idem importantes mentio aut quavis alia expressio 
habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda forent (tenores hujusmodi ac si de verbo ad verbum 
nil penitus omisso et forma in i ll i s  tradita observata inserti forent, eisdem praesentibus pro plene et sufficienter 
expressis habentes, i ll i s a l i a s in suo roboro permansuris) latissime et plenissime ac specialiter et expresse ad 
effectum praesentium et validitatis  omnium et singulorum praemissorum, hac vice dumtaxat, motu, scienta et potestatis 
plenitudine paribus harum quoque serie derogamus, ceterisque contrariis quibuscunque. Volumus autem quod dictus 
Silvester Antistes ejusve subdelegatus in exequutiouali decreto ecclesiastico novae Stsnislaopoliensis erectae Dioecesis fines 
describere, ac respective sive Civitatum, sive oppidorum, sive parochiarum singularum nomina et habitantium numerum 
perhibere, itemque quod intra sex mensium spatium ab expleta praesentium litterarum Apostolicarum exequutione 
exemplar quorumvis decretorum, quae hac super re l a t a  fuerint, ad Congregationem ejusdem Sanctae Romanae 
Ecclessiae Cardinalium rebus Consistorialibus praepositam transmittere teneatur, ut ea in tabulario ejusdem Congregationis 
ad perpetuam rei memoriam et normam custodiantur. Vollumus etiam quod earundem praesentium litterarum 
tramsumptis etiam impressis, manu tamen alicujus Notarii publici subscriptis et Sigillo alicujus personae in 
ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae eisdem praesenlibus adhiberetur, si 
forent exhibitae vel ostensae. Nu l l i  ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae absolutionis, dismembrationis, 
sejunctionis, separationis, exemptionis, solutionis, liberationis, efformationis constitutionis, elationis, erectionis, 
evectionis, constitutionis, fundationis, subjectionis, assignationis, concessionis: Indu l t i ,  facultatis, impertionis, jussi, 
praecepti, decreti, reservationis, statuti, mandati, voluntatis et derogationis infringere, vel ei ausu temerario 
contraire; si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli 
Apostolorum Ejus se noverit incursurum.